

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 770040050 GŘ-Sekce právní-Odbor dotací a ostatních agend
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
4	Document-box TYP IV/75/Colour - bílý	bílá	ks	1	15,02	3	45,06Kč
60	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	5,20	20	104,00Kč
140	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks) čirá		bal	5	33,84	2	67,68Kč
365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	10,51	1	10,51Kč
368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,18	5	35,90Kč
369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	4,88	3	14,64Kč
376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,02	1	14,02Kč
389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,34	2	10,68Kč
390	MT MAPED Black Peps Long Life 0,7 moc modrá		ks	1	5,86	1	5,86Kč
397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,34	2	6,68Kč
430	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čei černá		ks	1	12,80	1	12,80Kč
431	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	13,18	1	13,18Kč
432	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - červen	červená	ks	1	13,18	1	13,18Kč
434	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - zelený	zelená	ks	1	13,18	1	13,18Kč
435	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - černý	černá	ks	1	13,18	1	13,18Kč
437	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č černá		ks	1	11,10	1	11,10Kč
449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,35	1	3,35Kč
478	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžo	oranžová	ks	1	11,08	1	11,08Kč
480	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - fialový	fialová	ks	1	11,08	2	22,16Kč
482	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý	modrá	ks	1	11,08	3	33,24Kč
484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	11,52	3	34,56Kč
565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	23,01	4	92,04Kč
580	HOPAX Pop-Up - samolep. proužky 45x2€ žlutá		ks	1	35,13	1	35,13Kč
587	HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20r		bal	4	30,79	1	30,79Kč
590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,41	4	29,64Kč
633	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 1: bílá		ks	1	4,42	20	88,40Kč
651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	16,77	1	16,77Kč
661	Sešívачka MAPED Half-Strip Essentials IV		ks	1	52,01	1	52,01Kč
678	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	černá	bal	12	20,70	1	20,70Kč
679	Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé	černá	bal	12	36,97	1	36,97Kč
692	Drátky do sešívачek RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,21	3	12,63Kč
719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	4,96	1	4,96Kč
720	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	4,65	1	4,65Kč
725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,16	1	3,16Kč
726	Odvíječ samolepicí pásy včetně náplně		ks	1	16,61	1	16,61Kč
793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	22,07	1	22,07Kč
794	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	4,91	1	4,91Kč
798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	2,98	1	2,98Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 970,46Kč

Konec sestavy